ソニー日本女子プロゴルフ選手権大会

前 売 券 の案 内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜りまして、

厚く御礼申し上げます。

さて、大洗ゴルフ倶楽部で 9 月開催予定の日本女子ゴルフ協会（JLPGA）公式戦 ソニ

ー日本女子プロゴルフ選手権大会（以下、選手権大会）がいよいよ近づいてまいりました。

つきましては、このたび当倶楽部にて選手権大会の前売券を販売することといたしました。

当券は、7 月からインターネットを通じて全国で販売開始される「JLPGA 電子チケット(予

選ラウンド 1 日券 4,400 円、決勝ラウンド 1 日券 6,600 円)」と比較すると、4 日間換算で

22,000 円のところ、2 割安い価格設定(4 枚綴り 17,600 円)となっております。

謹白

前 売 券 申 込 書

１．お申込み冊数について（1冊：平日予選ラウンド２枚+土日決勝ラウンド２枚）

申込冊数(4 枚綴り) お支払金額／１冊17,600円(税込)

        冊           円

２．お申込み方法と順序

（1） 枠内に必要事項を記入の上、本紙をＦＡＸか Email にてご送付ください。

（2） 申込を受理した旨、当方担当者より連絡致します。

（3） 当社指定口座に購入代金をお振込み頂きます。

(振込手数料は申込者にご負担頂きます)

（4） 当社で入金を確認後、ご指定の住所に郵送いたします。

当  社

ＦＡＸ/Email 029-266-1232  /  kenichi@oarai-golf-club.co.jp

当社口座番号

当社口座名義

常陽銀行大洗支店 普通預金 No.1538572

カ)ミトカンツリークラブ

〒311-1301 茨城県東茨城郡大洗町磯浜町 8231-1

お申込者

お届け先住所
〒

ご連絡先
電話番号:            (      )

メールアドレス:

ご芳名
ごほうめい

ご不明な点がございましたらお電話にてお問合せください。

大洗ゴルフ倶楽部  TEL029（266）1234  担当：梶山